Управление по делам Культуры и спорта
Карталинского муниципального района

ПРИКАЗ
от «___» февраля 2023 года                                   			    № __
« О внесении дополнений в «Единый календарный план официальных физкультурных  и спортивно- массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2023 год»
     В связи с участием в Первенстве России по гиревому спорту среди юниоров и юниорок (1923 года) и на  основании ходатайства директора Муниципального бюджетного учреждения Физкультурно – оздоровительного комплекса «Юбилейный» Жидеева Никиты Сергеевича от 21.02.2023 года
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнение в «Единый календарный план официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2023год» утвержденный приказом УДКС КМР от «__»________2023 №___ следующие дополнения
1.1 Раздел III  «Единого календарного плана официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2023год» пункт 116 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование спортивного мероприятия
	Сроки проведения мероприятий
	Место проведения мероприятий

	1
	Первенство России по гиревому спорту среди юниоров и юниорок (19-23 год)
	      17-20.03.2023г.
	Г. Омск

2. Директору МБУ ФОК «Юбилейный» Жидееву Н.С. обеспечить выполнение п.116 согласно «Единому календарному плану официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2023год»
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Пономареву Наталью Николаевну.
 Начальник УДКС КМР                                                                                  Т.С. Михайлова
С приказом ознакомлены:
«____»____________                                                                                       Пономарева Н.Н.
«____»____________                                                                                       Жидеев Н.С.

Управление по делам Культуры и спорта
Карталинского муниципального района

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от «___» февраля 2023 года                                   			    № __
« О внесении дополнений в «Единый календарный план официальных физкультурных  и спортивно- массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2023 год»
     В связи с участием в Первенстве России по гиревому спорту среди юниоров и юниорок (1923 года) и на  основании ходатайства директора Муниципального бюджетного учреждения Физкультурно – оздоровительного комплекса «Юбилейный» Жидеева Никиты Сергеевича от 21.02.2023 года
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнение в «Единый календарный план официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2023год» утвержденный приказом УДКС КМР от «__»________2023 №___ следующие дополнения
1.1 Раздел III  «Единого календарного плана официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2023год» пункт 116 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование спортивного мероприятия
	Сроки проведения мероприятий
	Место проведения мероприятий

	1
	Первенство России по гиревому спорту среди юниоров и юниорок (19-23 год)
	      17-20.03.2023г.
	Г. Омск

2. Директору МБУ ФОК «Юбилейный» Жидееву Н.С. обеспечить выполнение п.116 согласно «Единому календарному плану официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2023год»
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Пономареву Наталью Николаевну.

Начальник УДКС КМР                                                                                  Т.С. Михайлова